
 
 

Zápis ze semináře 

Datum:  11. 5. 2017 v 17,00 h 

Místo:   ZŠ Jince 

Předmět: Příprava projektů do opatření 1.2 Hasiči MAS Brdy 

Účastníci:  viz. prezenční listina 

Program: viz. pozvánka 

 

 

1. ÚVOD 

2. Představení 69. výzvy IROP 

 představení výzvy řídícího orgánu IROP - 69. výzvy Integrovaný záchranný systém – 

Integrované projekty CLLD 

 na tuto výzvu navazuje plánovaná Výzva MAS, která je v souladu se schválenou SCLLD 

MAS Brdy. Podmínky Výzvy MAS jsou upraveny dle potřeb vycházející ze SCLLD.  

3. Představení plánované výzvy MAS Brdy – Hasiči 

 představeny náležitosti plánované  výzvy MAS dle nastavených parametrů 

vycházejících ze strategie SCLLD 

 pravidla 69. výzvy IROP – dle http://www.strukturalni-

fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-69-Integrovany-zachranny-system-

integrovane-projekty-CLLD 

4. Podporované aktivity a způsobilé výdaje 

 plánovaná Výzva MAS je zaměřená na aktivitu ,,Technika pro integrovaný záchranný 

systém“, která je eliminována na výkon činnosti spojených s extrémním suchem, 

nadměrných sněhových srážek a námrazy a orkány a větrné smrště 

 představen poměr hlavních a vedlejších aktivit projektu včetně způsobilých výdajů 

 potencionálním žadatelům byly zaslány parametry pořizovaného vybavení dle 

pravidel 69 výzvy 

5. Povinné přílohy k žádosti 

 představeny povinné přílohy, které jsou požadovány dle 69. výzvy IROP 

http://www.masbrdy.cz/doku.php?id=start


 
 dle předpokladu MAS Brdy bude zařazovat pouze povinné přílohy dle pravidel 69. 

výzvy IROP – viz. výše 

 přestavena struktura Studie proveditelnosti 

6. Hodnotící kritéria pro závěrečné ověření ze strany CRR 

 představeny hodnotící kritéria pro závěrečné hodnocení projektu ze strany CRR  

 hodnotící kritéria MAS Brdy jsou v současné době ve stadiu návrhu – po schválení 

povinnými orgány MAS budou zaslána ke konzultacím a schválení ze strany ŘO  

7. Diskuze 

 rozdány dotazníky z důvodu vyhodnocení zkušeností, plánu a potřebnosti techniky / 

vybavení, které budou poskytnuty jako podklady k jednání povinných orgánů MAS 

 projednány podporované aktivity – Technika  

 nabízené možnosti dovybavení JPO III  jsou zcela nedostačující a velmi 

eliminující z pohledu potřebnosti 

8. Závěr 

 

 

Zapsala: ing. L.Kurtinová, manažer SCLLD – IROP, 15.05.2017 

Rev.: Mgr. H.Kosová, vedoucí pracovník SCLLD, 15.05.2017 

http://www.masbrdy.cz/doku.php?id=start

